Preleitura Illunicipal de Bom Sucerso de Itarare
rf CNPJ (MF) 60.123.064/0001-01

Rua Gregódo Brizola, 70 — Centro
,----,--. -; .; Telefone: (15) 3533-1312 — CEP 18475-000

 n rijaltAMISTRAÇ 0 200912012 Bom Sucesso de Itararé — Estado de São PauloC3C)CM ~~0 CCI aun.m.:32(
"CORSTRUBMO 0 FUTURO"

LEI N° 737, de 21 de Janeiro de 2019

"Autofiza a celebração de Temio de Colaboraçao com a
Associacão das Damas de Caridade Sab Wcente de Paulo de
Itarare, para o gerenciamento do Programa Saúde da Familia —
PSF."

C LUIZ HUMBERTO DE CAMPOS, Prefeito do Municipio de Bom Sucesso de Itararé, Estado de Sao Paulo, no

uso de suas atribuicões legais, FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele SANC1ONA e PROMULGA

a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Poder Execufivo Municipal autorizado a celebrar Termo de Colaboracao com a Associacao das

Damas de Caridade Sao Vicente de Paulo de Itararé, para o gerenciamento do Programa Saúde da Familia —

PSF.

Artigo 2° - 0 valor esfirnado para o presente Termo de Colaboracao é de R$ 925.833,29 (novecentos e vinte e

cinco mil, oitocentos e trinta e trés reais e vinte e nove centavos), considerando o valor mensal a ser repassado

de R$ 77.152,77 (setenta e sete mil, cento e cinquenta e dois reais e setenta e sete centavos), conforme Plano

de Trabalho.

Artigo 3° - 0 Termo de Colaboracao de que trata esta lei vigorara pelo prazo de 12 (doze) meses a partir de sua

assinatura e podera ser prontgado a critério das partes, até o limite de 60 (sessenta) meses, desde que

devidamente justificado.

Artigo 4° - As despesas decorrentes conn a aplicacao desta Lei correrao por conta da seguinte dotacao

orcamentaria:

a'

•

Prefeitura Municipal de Born Simeon de Itarare

-, ---i

L

	CNPJ (MF) so.1 n 064/0001-01

,
(---‘-i\tOr ...i.

Rua Greg6rio Brizola, 70 - Centro
Telefone: (15) 3533-1312 - CEP 18475-000

--i AIM
i
HISTRAc • 2 , rria 2 Born Sucesso de ttarare - Estado de S áo Paulo

rt-ntinrn e---C 46---nc E:Q croinwcu n
"COVZSTF00000 0 FUTIUR07:-

Paragrafo Onico — Fica autorizada a repactuagäo dos valores correspondentes ao repasse, mediante

aditamento do Termo de Colaboragão, visando garantir o equilibrio econômico-financeiro do ajuste, ou em

virtude do acréscimo ou redugdo do rthmero de atendidos, em conformidade corn a demanda de servigos e a

comprovagao da necessidade da entidade, desde que devidamente justificado e sempre condicionado a previa

dotagão orgarnenthria e aprovagäo do Prefeitura Municipal.

Artigo 5° . Esta Lei entará em vigor na data de sua publicagäo, revogadas as disposigees em contrario.

Born Sucesso de Itarare, 21 de Janeiro de 2019

4111‘M la* __- • 2-- -ct -"fe ..

LUIZ HUMBERTO DE CAMPOS

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada na Secretaria de Administragão, em 21 de Janeiro de 2.019